
Nachname Vorname Organisation E-Mail-Adresse Spalte1
Haak Lilian Gemeente Apeldoorn l.haak@apeldoorn.nl zie website
Heerts A.J.M. Gemeente Apeldoorn burgemeester@apeldoorn.nl zie website
Huigens Antoon Gemeente Apeldoorn a.huigens@apeldoorn.nl zie website
Kranenburg Peter Gemeente Apeldoorn k.kranenburg@apeldoorn.nl zie website
Brandts Joris Gemeente Arnhem j.brandts@raad.arnhem.nl zie website
Usta Y. Gemeente Arnhem y.usta@raad.arnhem.nl zie website
van de Geijn Maurits Gemeente Arnhem maurits.van.de.geijn@arnhem.nl zie website
van Engelenburg A.J. Gemeente Arnhem a.vanengelenburg@raad.arnhem.nl zie website
de Vries Jelbrich Gemeente Berg en Dal j.d.vries@raad.bergendal.nl zie website
Borremans W.M.L.A. Gemeente Berg en Dal m.borremans@bergendal.nl zie website
Slinkman M. Gemeente Berg en Dal m.slinkman@bergendal.nl zie website
Cuijpers J.M.M. Gemeente Bergen (L.) j.cuijpers@bergen.nl zie website
Rauner Michael Gemeente Bergen (L.) m.rauner@bergen.nl zie website
Oosting Hanneline Gemeente Beuningen h.oosting@beuningen.nl zie website
Versluijs S. Gemeente Beuningen s.versluijs@beuningen.nl zie website
Albers G.A. Gemeente Doesburg gerard.albers@raaddoesburg.nl zie website
Hillenaar Stan Gemeente Doesburg stan.hillenaar@doesburg.nl zie website
van Veldhuizen-van Oort Birgit Gemeente Doesburg birgit.van.veldhuizen@doesburg.nl zie website
Boumans Mark Gemeente Doetinchem m.boumans@doetinchem.nl zie website
Ooms R. Gemeente Doetinchem r.ooms@raaddoetinchem.nl zie website
Aslan Haci Gemeente Druten haslan@druten.nl zie website
Sengers Sigrid Gemeente Druten burgemeester@druten.nl zie website
Thoonen Ronald Gemeente Druten rthoonen@druten.nl zie website
Brands G.H. Gemeente Duiven g.brands@duiven.nl zie website
Overduin Marieke Gemeente Duiven bestuurssecretariaatduiven@1stroom.nl zie website
Smit W.F. Gemeente Duiven w.smit@duiven.nl zie website
Heij Gerrit Gemeente Ede gerrit.heij@ede.nl zie website
Koopmans Louke Gemeente Ede louke.koopmans@ede.nl zie website
van Roekel Marian Gemeente Ede marian.van.roekel@ede.nl zie website
Verhulst René Gemeente Ede rona.hagenbeek@ede.nl; zie website
Sonnemans Anke Gemeente Gennep a.sonnemans@gennep.nl zie website
Teunissen J.M.T. Gemeente Gennep h.teunissen@gennep.nl zie website

mailto:l.haak@apeldoorn.nl
https://apeldoorn.parlaeus.nl/app/public/council-period/member/aa220820222a08000a2a0020a8880864/2a000200a8a208a80a802a208a2b40c4
mailto:burgemeester@apeldoorn.nl
https://www.apeldoorn.nl/college-van-b-en-w/leden/burgemeester-ton-heerts
mailto:a.huigens@apeldoorn.nl
https://apeldoorn.parlaeus.nl/user/councilperiod/action=view/cp=10/cpm=587
mailto:k.kranenburg@apeldoorn.nl
https://apeldoorn.parlaeus.nl/user/councilperiod/action=view/cp=10/cpm=521
https://arnhem.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/5fa5f7db-87a6-4e8b-b329-be0789268397?categoryId=61635165-98f8-4674-a944-a86f1d7a2e49
https://arnhem.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/5666504c-8df6-4f5f-80f5-9873381a1aba?categoryId=61635165-98f8-4674-a944-a86f1d7a2e49
https://www.arnhem.nl/Bestuur/college_van_b_w/Maurits_van_de_Geijn
https://arnhem.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/3c2684d2-add5-428b-ac03-0443016c49c4?categoryId=61635165-98f8-4674-a944-a86f1d7a2e49
mailto:j.d.vries@raad.bergendal.nl
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mailto:m.slinkman@bergendal.nl
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https://www.bergen.nl/burgemeester-mhd-michael-rauner
mailto:d66.k.verspui@rheden.nl
https://beuningen.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/800df65d-fc36-4e5c-88a6-8201c50940d4?categoryId=bf91a308-848a-4b4f-9e13-3852561588ef
https://www.beuningen.nl/bestuur_en_organisatie/college_van_b_en_w
https://www.doesburg.nl/dhr-ga-albers
https://www.doesburg.nl/wethouder-stan-hillenaar
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https://druten.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/b86cf8a6-8e7e-40ff-83cc-aa552d48c975?categoryId=8789d501-d9c5-4e70-9b84-8f22276bf4b4
https://www.druten.nl/college-van-burgemeester-en-wethouders/7/sigrid-sengers
https://www.druten.nl/college-van-burgemeester-en-wethouders/9/ronald-thoonen
https://www.duiven.nl/gerard-brands
mailto:bestuurssecretariaatduiven@1stroom.nl
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https://www.duiven.nl/wouter-smit
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https://ede.raadsinformatie.nl/leden/lid/218415/R.L.%20%28Louke%29%20van%20Beek-Koopmans
https://ede.raadsinformatie.nl/leden/lid/221666/M.J.%20%28Marian%29%20van%20Roekel-Vreugdenhil
mailto:rona.hagenbeek@ede.nl;
https://www.ede.nl/bestuur-en-organisatie/college-van-b-en-w
https://www.gennep.nl/m-h-anke-sonnemans-d66
https://www.gennep.nl/dhr-j-m-t-hans-teunissen


Arts Vincent Gemeente Heumen bestuurssecretariaat@heumen.nl zie website
Smelik Bernadette Gemeente Heumen b.smelik@caiway.nl zie website
Wink Wim Gemeente Heumen bestuurssecretariaat@heumen.nl zie website
Jacobs Jochem Gemeente Land van Cuijk jochem.jacobscda@gmail.com zie website
Moorman Marieke Gemeente Land van Cuijk bestuurssecretariaat@landvancuijk.nl zie website
van den Elzen Marcel Gemeente Land van Cuijk marcelvandenelzen@gmail.com zie website
Derksen R.T.H.M. Gemeente Lingewaard bestuurssecretariaat@lingewaard.nl zie website
Swart S.G.M. Gemeente Lingewaard sylviaswart70@gmail.com zie website
Tiggers E. Gemeente Lingewaard tiggersnl@outlook.com zie website
Fellinger Anne-Marie Gemeente Montferland burgemeester@montferland.info zie website
Schepers A.W.G. Gemeente Montferland t.schepers@montferland.info zie website
Som M.G.E. Gemeente Montferland martin.som@kpnmail.nl zie website
Akkerman J.R. Gemeente Mook en Middelaar richard.akkerman@vvd.mookenmiddelaar.n zie website
van Dijk I.M. Gemeente Mook en Middelaar bestuurssecretariaat@mookenmiddelaar.nl zie website
Bender Eric Gemeente Nijmegen eric@stadspartijnijmegen.nl zie website
Bruls H.M.F. Gemeente Nijmegen h.bruls@nijmegen.nl zie website
de Gram Frank Gemeente Nijmegen f.de.gram@pvdd.nijmegen.nl zie website
van der Goes Sander Gemeente Nijmegen s.van.der.goes@groenlinks.nijmegen.nl zie website
Kock B.H.L.M. Gemeente Oude IJsselstreek b.kock@oude-ijsselstreek.nl zie website
Werger Laura Gemeente Oude IJsselstreek l.werger@oude-ijsselstreek.nl zie website
Vreeman H.J.H. Gemeente Oude IJsselstreek h.vreeman@oude-ijsselstreek.nl zie website
Hoytink-Roubos Patricia Gemeente Overbetuwe burgemeester@overbetuwe.nl zie website
Maaijen Gerdien Gemeente Overbetuwe gerdien.maaijen@overbetuwe.christenunie. zie website
van der Heijden J.G.M. Gemeente Overbetuwe heijden.hans@planet.nl zie website
Bartels John Gemeente Renkum info@johnbartels.nl zie website
Fränzel M.A. Gemeente Renkum marcel.franzel@renkum.nl; zie website
van den Berg Maartje Gemeente Renkum gl.m.vanden.berg@renkum.nl zie website
Bosveld A. Gemeente Rheden gprb.a.bosveld@rheden.nl zie website
Koekkoek R. Gemeente Rheden vvd.r.koekkoek@rheden.nl zie website
van Eert C.F. Gemeente Rheden c.vaneert@rheden.nl zie website
Riesmeijer Martin Gemeente Wageningen martin@d66wageningen.nl zie website
Vermeulen Floor Gemeente Wageningen bestuurssecretariaat@wageningen.nl zie website
Vonk Cato Gemeente Wageningen cato.vonk@connectwageningen.nl zie website

https://www.heumen.nl/vincent-arts
https://heumen.raadsinformatie.nl/leden/lid/153183/Bernadette%20Smelik
https://www.heumen.nl/wim-wink
https://lvc.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/52c53a56-3491-4b59-bb99-042b4eaa63eb?categoryId=30334669-65eb-4108-9292-4f0a74e7582e
https://www.gemeentelandvancuijk.nl/samenstelling-college-b-en-w/34/marieke-moorman
mailto:marcelvandenelzen@gmail.com
https://lvc.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/3bb0b88a-8b41-44cd-a579-ab68b97e495a?categoryId=30334669-65eb-4108-9292-4f0a74e7582e
mailto:bestuurssecretariaat@lingewaard.nl
https://www.lingewaard.nl/rthm-rene-derksen-lokaal-belang-lingewaard
https://lingewaard.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/e2310cdc-98e2-45ef-a985-5ca2ebe22a9c?categoryId=e3a8bf9f-1d35-4077-9a8c-833e43531deb
mailto:burgemeester@montferland.info
https://www.montferland.info/samenstelling-college
https://montferland.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/a98f340c-d408-4c4d-b61e-899eccd7cd94?categoryId=a390752f-5bd5-457f-8a50-bc46e64345e6
https://montferland.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/76dfa210-ab3b-449e-a998-f31258c94ca9?categoryId=a390752f-5bd5-457f-8a50-bc46e64345e6
mailto:richard.akkerman@vvd.mookenmiddelaar.nl
https://mookenmiddelaar.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/69a7259e-4eae-499b-b7af-967b784003f2?categoryId=b49be578-1146-4344-bb89-28bf7c6ac2d3
mailto:bestuurssecretariaat@mookenmiddelaar.nl
https://www.mookenmiddelaar.nl/burgemeester-inge-van-dijk
https://nijmegen.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/070df675-5919-4056-b546-70b61f1e51f8?categoryId=6d3a3013-00bb-480e-97ea-8518aaa0acf0
https://www.nijmegen.nl/over-de-gemeente/burgemeester-en-wethouders/college-burgemeester-en-wethouders/burgemeester-hmf-bruls/
https://nijmegen.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/b770e69f-98fe-4a98-891f-cea6d78e0e38?categoryId=6d3a3013-00bb-480e-97ea-8518aaa0acf0
https://nijmegen.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/077e7b2f-f02b-4139-a69e-54b5414d41fc?categoryId=6d3a3013-00bb-480e-97ea-8518aaa0acf0
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Gemeenteraad/barry-kock
https://www.oude-ijsselstreek.nl/laura-werger
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Gemeenteraad/herman-vreeman
mailto:burgemeester@overbetuwe.nl
https://www.overbetuwe.nl/patricia-hoytink-roubos
https://overbetuwe.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/7f396e55-4043-468e-8320-a1c21b1fcb7f?categoryId=72475c31-c335-44fd-9d60-a08bcb955f05
https://overbetuwe.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/9d715a33-2f4d-43ed-8aee-4cf41091148e?categoryId=72475c31-c335-44fd-9d60-a08bcb955f05
https://raad.renkum.nl/Organisatie/john-bartels
mailto:marcel.franzel@renkum.nl;
https://www.renkum.nl/Bestuur_en_organisatie/College_B_W/Samenstelling_college/Burgemeester_Marcel_Fr_nzel
mailto:gl.m.vanden.berg@renkum.nl
https://raad.renkum.nl/Organisatie/maartje-van-den-berg
https://rheden.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/03a3b6a4-c8a0-47d5-a719-63c990b0f4b7?categoryId=5b59c9dd-8a08-4557-94dd-28b4eaa3c920
https://rheden.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/0a949580-463f-472b-8111-3f0d251fd924?categoryId=5b59c9dd-8a08-4557-94dd-28b4eaa3c920
mailto:c.vaneert@rheden.nl
https://www.rheden.nl/Organisatie_en_bestuur/College_van_B_en_W/College_van_burgemeester_en_wethouders/Overzicht_collegeleden#Burgemeester%20Carol%20van%20Eert
https://wageningen.raadsinformatie.nl/leden/lid/225589/Martin%20%20Riesmeijer
https://www.wageningen.nl/bestuur/college-van-burgemeester-en-wethouders/burgemeester-vermeulen/
mailto:cato.vonk@connectwageningen.nl
https://wageningen.notubiz.nl/leden/lid/223118/Cato%20Vonk


Roffelsen C. Gemeente West Maas en Waal croffelsen@westmaasenwaal.nl; zie website
van den Boom Marieke Gemeente West Maas en Waal mvdboom@westmaasenwaal.nl zie website
Tap M.N. Gemeente Westervoort marcel.n.tap@gmail.com zie website
Van Hout A.J. Gemeente Westervoort burgemeester@westervoort.nl zie website
Gerrits G.W.R. Gemeente Wijchen g.gerrits@wijchen.nl zie website
Helmer Renske Gemeente Wijchen burgemeester@wijchen.nl zie website
van Dam Anouk Gemeente Wijchen g.jetelinova@drutenwijchen.nl zie website
Ariessen G.T.H.J. Gemeente Zevenaar g.ariessen@raad.zevenaar.nl zie website
Vernes E. Gemeente Zevenaar e.vernes@raad.zevenaar.nl zie website
van Riswijk L.J.E.M. Gemeente Zevenaar l.vanriswijk@zevenaar.nl; zie website
Paul Frederik Gemeinde Alpen frederik.paul@cdu-alpen.de siehe Website
Staymann Ludger Gemeinde Alpen ludger.staymann@alpen.de siehe Website
Keßler Jörg Gemeinde Bedburg-Hau joerg.kessler@t-online.de siehe Website
Reinders Stephan Gemeinde Bedburg-Hau stephan.reinders@bedburg-hau.de siehe Website
Häsel Michael Gemeinde Hünxe michael.haesel@huenxe.de siehe Website
Meyer Ingrid Gemeinde Hünxe ingrid.meyer-huenxe@t-online.de siehe Website
Heiden Hans-Ulrich Gemeinde Kranenburg ulli.heiden@gmx.de siehe Website
Kepser Martin Gemeinde Kranenburg buergermeister@kranenburg.de siehe Website
Bogedain Nadine Gemeinde Sonsbeck nadine.bogedain@sonsbeck.de siehe Website
de Kok Alexander Gemeinde Sonsbeck a.dekok@web.de siehe Website
Lehmann Michael Gemeinde Uedem MichaelLehmannUedem@t-online.de siehe Website
Weber Rainer Gemeinde Uedem rainer.weber@uedem.de siehe Website
Grundmann Hans-Jörg Gemeinde Weeze jgrundmann63@gmail.com siehe Website
Koenen Georg Gemeinde Weeze georg.koenen@weeze.de siehe Website
Gerwers Christoph Kreis Kleve buero.landrat@kreis-kleve.de siehe Website
Heinzel Freddy Kreis Kleve heinzel@strick.de siehe Website
Brohl Ingo Kreis Wesel Ingo.Brohl@kreis-wesel.de siehe Website
Bovenkerk Udo Kreis Wesel u.bovenkerk@bovenkerk.de siehe Website
Nabbefeld Michael Landschaftsverband Rheinland michael.nabbefeld@cduplus.de siehe Website
Lubek Ulrike Landschaftsverband Rheinland landesdirektorin@lvr.de siehe Website
Spinrath Norbert Landschaftsverband Rheinland norbert.spinrath@lvr.de siehe Website
Tebartz van Elst Benedeikt Niederrheinische Industrie- und Hande  btve@irrland.eu
Hufschmidt Emanuel Niederrheinische Industrie- und Hande  info@hufschmidt-umzug.de

https://www.westmaasenwaal.nl/raadsleden
mailto:mvdboom@westmaasenwaal.nl
https://www.westmaasenwaal.nl/samenstelling-gemeentebestuur
https://www.westervoort.nl/marcel-tap
https://www.westervoort.nl/burgemeester-arend-van-hout
https://www.wijchen.nl/college-van-burgemeester-en-wethouders/3/geert-gerrits
mailto:l.vandenvrijhoef@apeldoorn.nl
https://www.wijchen.nl/college-van-burgemeester-en-wethouders/1/renske-helmer-englebert
mailto:g.jetelinova@drutenwijchen.nl
https://www.wijchen.nl/college-van-burgemeester-en-wethouders/5/anouk-van-dam
https://zevenaar.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/432eb110-772c-4d40-8b93-4fd2e7ca55dd?categoryId=9bee7c50-3092-47e3-be2d-018e4764cc74
mailto:e.vernes@raad.zevenaar.nl
https://zevenaar.bestuurlijkeinformatie.nl/People/Details/6505b1d9-3233-4040-af83-d2f97847c029?categoryId=9bee7c50-3092-47e3-be2d-018e4764cc74
mailto:l.vanriswijk@zevenaar.nl;
https://www.zevenaar.nl/burgemeester-lucien-van-riswijk
mailto:frederik.paul@cdu-alpen.de
https://ris.alpen.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZfsLfqw29SWWmMjfYhkwcZE
mailto:ludger.staymann@alpen.de
https://www.alpen.de/de/inhalt/grusswort-des-buergermeisters/
mailto:joerg.kessler@t-online.de
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https://www.alpen.de/de/inhalt/grusswort-des-buergermeisters/
mailto:ingrid.meyer-huenxe@t-online.de
https://ris.huenxe.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZZ94Scv-ajW1JtWRaGORfLY
mailto:ulli.heiden@gmx.de
https://ris.kranenburg.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZWmPLBsb4F0bz0EVLvC6Nyk
mailto:buergermeister@kranenburg.de
https://ris.kranenburg.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZf6DCh9n6FIJMJiDbk7QXrc
mailto:nadine.bogedain@sonsbeck.de
https://ris.sonsbeck.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZeFBFFSM6tMQrui_tqrQ00I
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https://ris.uedem.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZSD2Y_81w9SuDiEQIwFoy14
mailto:rainer.weber@uedem.de
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https://kis.kreis-kleve.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZRXm8ULKMeXgyC0UpSl4-bI
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https://dom.lvr.de/lvis/lvr_publik.nsf/LookWebMitgliedKey/26589+15?OpenDocument&wp=15
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https://www.lvr.de/de/nav_main/derlvr/organisation/lvrdirektor/lvrdirektor_1.jsp
mailto:norbert.spinrath@lvr.de
https://dom.lvr.de/lvis/lvr_publik.nsf/LookWebMitgliedKey/27074+15?OpenDocument&wp=15
mailto:btve@irrland.eu
mailto:info@hufschmidt-umzug.de


Dietzfelbinger Stefan Niederrheinische Industrie- und Hande  dietzfelbinger@niederrhein.ihk.de siehe Website
Panke Simon Stadt Dinslaken simon.panke@dinslaken.de siehe Website
Wilms Christine Stadt Dinslaken christine.wilms@spd-dinslaken.de siehe Website
Graf Niklas Stadt Dinslaken n.graf@gruene-dinslaken.de siehe Website
Link Sören Stadt Duisburg s.link@stadt-duisburg.de siehe Website
Schleß Dennis Stadt Duisburg duissern@schless.me siehe Website
Sagurna B. Stadt Duisburg bruno.sagurna@spd-duisburg.de siehe Website
Becker Uwe Stadt Duisburg uwe.becker.duisburg@t-online.de siehe Website
Keller Stephan Stadt Düsseldorf stephan.keller@duesseldorf.de siehe Website
Ghahremani Masoud Stadt Düsseldorf masoud.ghahremani@duesseldorf.de siehe Website
Ghasemi Missagh Stadt Düsseldorf missagh.ghasemi@duesseldorf.de siehe Website
Mielczarek Lukas Stadt Düsseldorf lukas.mielczarek@duesseldorf.de siehe Website
Lindlahr Claudia Stadt Emmerich claudia.lindlahr@stadt-emmerich.de siehe Website
Heuvelmann Guido Stadt Emmerich guido@heuvelmann.org siehe Website
Pawlak Leonie Stadt Emmerich leopa46446@gmail.com siehe Website
Hoolmans Dominik Stadt Goch nickh@gmx.de siehe Website
de Vries Julian Stadt Goch julian.de.vries@gmx.de siehe Website
Luyven Staephan Stadt Goch stephan.luyven@goch.de siehe Website
Löwenstein Kerstin Stadt Hamminkeln kerstin.loewenstein@t-online.de siehe Website
Graaf Robert Stadt Hamminkeln robert.graaf@hamminkeln.de siehe Website
Görkes Hermann-JoseStadt Hamminkeln hjg.goerkes@t-online.de siehe Website
Nüße Alexander Stadt Kalkar familie-nuesse@t-online.de siehe Website
Wissink Susanne Stadt Kalkar susanne.wissink@kalkar.de siehe Website
Cox Daniela Stadt Kevelaer daniela.cox@kevelaer.de siehe Website
Hitzfeld-Evers Thomas Stadt Kevelaer thomas.hitzfeld@spd-kevelaer.de siehe Website
Wilbertz-Mertens Andrea Stadt Kevelaer wilbertz.cdu@gmx.de siehe Website
Dahmen Markus Stadt Kleve markus.dahmen@kleve.de siehe Website
Gietemann Josef Stadt Kleve josef@gietemann.de siehe Website
Verhoeven Joachim Stadt Kleve joachim.verhoeven@outlook.de siehe Website
Damschen Celina Stadt Moers celina.damschen@gmx.de siehe Website
van Dyck Claudia Stadt Moers claudia.vd@web.de siehe Website
Zupancic Julian Stadt Moers michaela.saemisch@moers.de siehe Website
Cicoglu Atilla Stadt Moers atilla.cikoglu@gmx.de siehe Website
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Arts-Meulenkamp Michael Stadt Rees arts-meulenkamp@cdu-rees.de siehe Website
Hense Sebastian Stadt Rees margret.thimm@stadt-rees.de siehe Website
Tekamp Alice Stadt Rees tekamp@hotmail.de siehe Website
Bollig Hannah Stadt Rheinberg hannah.bollig@spd-rhbg.de siehe Website
Kämpken Uwe Stadt Rheinberg uwe.kaemken@cdu-rheinberg.de siehe Website
Richter Philipp Stadt Rheinberg philipp.richter@rheinberg.de siehe Website
Benien Rainer Stadt Wesel rainer.benien@wesel.de siehe Website
Lorberg Rafael Stadt Wesel rafael.lorberg@spd-wesel.de siehe Website
Nuyken Birgit Stadt Wesel birgit.nuyken@cdu-wesel.de siehe Website
Paeßens Sven Stadt Xanten sven.xanten@gmail.com siehe Website
Scholten Tanko Stadt Xanten t.scholten@gmx.de siehe Website
Zur Rafael Stadt Xanten rafael.zur@xanten.de siehe Website
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